
　　　新型コロナウイルス感染に係わる件

早川商事株式会社は、従来より本社、支店にて感染拡大防止対策を徹底してまいりましたが、

残念ながら以下の通り弊社における新型コロナウイルスの感染を確認いたしました。

お客様、お取引先様、出入り業者様の安全・安心と全従業員の健康を第一に考えて

今後も状況を注視し必要な対策を講じてまいりますので、関係者の皆様におかれまして

は、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 職場および感染者：　東京本社　事務職１名

 陽性確定日　　　：　２０２１年４月２２日

 消毒作業　　　　：　４月２４日  テナントを含む全階で実施済み。

   ・社内で濃厚接触者1名を確認しておりますが、保健所の指導により

 　  自宅待機としております。

   ・社内関連部署でのPCR検査を順次実施しております。

   ・今般の新型コロナウィルス感染による事業活動への影響はございません。

 職場および感染者：　東京本社　営業職１名

 陽性確定日　　　：　２０２１年８月２日

 消毒作業　　　　：　８月７日 に実施済み。

 状況および対応　： ・お客様、お取引先様、従業員との濃厚接触は無いことを保健所の調査に

　　より確認しております。

   ・社内関連部署でのPCR検査を順次実施しております。

   ・今般の新型コロナウィルス感染による事業活動への影響はございません。

 職場および感染者：　大阪支店　営業職１名

 陽性確定日　　　：　２０２２年１月４日

 状況および対応　： ・お客様、お取引先様、従業員との濃厚接触は無いことを保健所の調査に

　　より確認しております。

   ・今般の新型コロナウィルス感染による事業活動への影響はございません。

　　　　　　　　　弊社における新型コロナウイルス感染について

2022年1月20日

 状況および対応　： ・お客様、お取引先様との濃厚接触は無いことを確認しております。



 職場および感染者：　東京本社　営業職３名

 陽性確定日　　　：　各々２０２２年１月１０日、１１日、１２日

 消毒作業　　　　：　１月１１日 に実施済み。

   ・社内で濃厚接触者２名を確認しておりますが、１０日間の隔離期間を終

　   え職場復帰しております。

   ・今般の新型コロナウィルス感染による事業活動への影響はございません。

以上

 状況および対応　： ・お客様、お取引先様との濃厚接触は無いことを確認しております。


